



DZP.381.15B.2022

Katowice 11.05.2022 r.

**DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH**

**Kierownik Działu  
Zamówień  
Publicznych**

Karina Madej  
ul. Ceglana 35  
40-514 Katowice

SEKRETARIAT  
tel.: (32) 358 14 60  
tel.: (32) 358 12 00  
fax : (32) 251 84 37  
sekretariat@ucc.katowice.pl

Dotyczy postępowania w trybie w trybie podstawowym z możliwością negocjacji p.n.:  
Dostawa środków czystości - DZP.381.15B.2022

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

**PYTANIE NR 1**

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 w poz. nr 1 dopuści równoważny preparat skoncentrowany do mycia naczyń w zmywarkach przemysłowych, gastronomicznych z automatycznym systemem dozowania w op. jednostkowych 10l?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ

**PYTANIE NR 2**

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 w poz. nr 1 dopuści równoważny preparat w op. jednostkowych 5l?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza

**PYTANIE NR 3**

Czy Zamawiający w Pakiecie 6 w poz. nr 1 dopuści mop kieszeniowy płaski, przystosowany do uchwytu o dł.40 cm. Szer.12 cm (+/-0,5 cm). Frędzle wew. zamknięte(pętelki), włókno bawełna. Odporność na temp prania 90°C min.250 cykli. Posiadający dwie kieszenie do mocowania. Kieszenie- w miejscu wsuwania uchwytu wszyty element usztywniający, zaopatrzone w nacięcia do odprowadzania wody. Trwałe oznakowanie mopa informujące m.in.o przepisie prania, nazwie handlowej, rozmiarze (kolor mopa Biały + cztery różnokolorowe wszywki)?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza

**PYTANIE NR 4**

Czy Zamawiający w Pakiecie 6 w poz. nr 2 dopuści mop kieszeniowy płaski, przystosowany do uchwytu o dł.40 cm. Szer.12 cm (+/-0,5 cm). Frędzle wew. zamknięte(pętelki), włókno bawełna. Odporność na temp prania 90°C min.250 cykli. Posiadający dwie kieszenie do mocowania. Kieszenie- w miejscu wsuwania uchwytu wszyty element usztywniający, zaopatrzone w nacięcia do odprowadzania wody. Trwałe oznakowanie mopa informujące m.in.o przepisie prania, nazwie handlowej, rozmiarze (kolor Biały+ cztery różnokolorowe wszywki)?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza

**PYTANIE NR 5**

Czy Zamawiający w Pakiecie 6 w poz. nr 4 dopuści uchwyt do mopa wymiary: długość 40 cm szer 11 cm. Podstawa uchwytu wykonana z polipropylenu w kolorze antracytowym, przycisk nożny do rozkładania uchwytu wykonany z polipropylenu w kolorze żółtym. Przegub uchwytu wykonany z poliopropylenu w kolorze antracytowym, dwóch klipsów wykonanych z poliopropylenu w kolorze żółtym służącym do mocowania ściereczek jednorazowych. Możliwość wymiany/serwisowania elementów uchwytu takich jak przegub oraz przycisk nożny.

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza

**PYTANIE NR 6**

Czy Zamawiający w Pakiecie 6 w poz. nr 5 dopuści kij kompatybilny z uchwytem do mopa wykonany z aluminium eloksalonowego, rękojeść z tworzywa sztucznego kolor czarny lub grafitowy długość 140cm[+/-1cm] uchwyt rękojeści 13cm [+/-1cm]?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza

**PYTANIE NR 7**

Czy Zamawiający w Pakiecie 6 w poz. nr 6 i 7 dopuści nakładka bawełniana przystosowana do uchwytów o dł 50cm(+/-5mm).Posiadający system mocowania za pomocą trapezowych



zakładek usztywnionych oraz systemu kieszeniowego. Przeznaczona do mycia wszelkich powierzchni zmywalnych i do pracy ze środkami dezynfekcyjnymi. Możliwość prania w temp 90 stopni C trwałość około 300 cykli prania.

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza

**PYTANIE NR 8**

Prosimy o podanie ilości nakładek w Pakiecie 6 w poz. nr 7.

**Odpowiedź**

Ilość nakładek - 50 szt

Uzupełniony formularz asortymentowo –cenowy w załączeniu

**PYTANIE NR 9**

Czy Zamawiający w Pakiecie 8 w poz. nr 1 dopuści ścierka z mikrowłókien (mikrofazy), bez pozostawiania smug i kłaczków. Brzegi i naroża ścierki trwale wykończone, aby nie strzępiły się. Ścierka wykonana w 100% z materiału syntetycznego(mieszkanki włókien poliestru i polamidu) o wymiarach 40cm x 40 cm [+/- 2 cm ], cechująca się: odpornością na rozerwanie, dobrym wchłanianiem kurzu, absorbcją wody. Gwarantowana wytrzymałość, bez zmiany właściwości materiału, po conajmniej 300 cyklach prania w temp. 60°C-. Wytrzymała na środki dezynfekcyjne. Kolor Niebieski, konfekcjonowana w op. 5 szt.?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza

**PYTANIE NR 10**

Czy Zamawiający w Pakiecie 8 w poz. nr 2 dopuści ścierka z mikrowłókien (mikrofazy), bez pozostawiania smug i kłaczków. Brzegi i naroża ścierki trwale wykończone, aby nie strzępiły się. Ścierka wykonana w 100% z materiału syntetycznego(mieszkanki włókien poliestru i polamidu) o wymiarach 40cm x 40 cm [+/- 2 cm ], cechująca się: odpornością na rozerwanie, dobrym wchłanianiem kurzu, absorbcją wody. Gwarantowana wytrzymałość, bez zmiany właściwości materiału, po conajmniej 300 cyklach prania w temp. 60°C-. Wytrzymała na środki dezynfekcyjne. Kolor Czerwony, konfekcjonowana w op. 5 szt.?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza

**PYTANIE NR 11**

Czy Zamawiający w Pakiecie 8 w poz. nr 3 dopuści ścierka z mikrowłókien (mikrofazy), bez pozostawiania smug i kłaczków. Brzegi i naroża ścierki trwale wykończone, aby nie strzępiły się. Ścierka wykonana w 100% z materiału syntetycznego(mieszkanki włókien poliestru i polamidu) o wymiarach 40cm x 40 cm [+/- 2 cm ], cechująca się: odpornością na rozerwanie, dobrym wchłanianiem kurzu, absorbcją wody. Gwarantowana wytrzymałość, bez zmiany właściwości materiału, po conajmniej 300 cyklach prania w temp. 60°C-. Wytrzymała na środki dezynfekcyjne. Kolor Żółty, konfekcjonowana w op. 5 szt.?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza

**PYTANIE NR 12**

Czy Zamawiający w Pakiecie 8 w poz. nr 4 dopuści ścierka z mikrowłókien (mikrofazy), bez pozostawiania smug i kłaczków. Brzegi i naroża ścierki trwale wykończone, aby nie strzępiły się. Ścierka wykonana w 100% z materiału syntetycznego(mieszkanki włókien poliestru i polamidu) o wymiarach 40cm x 40 cm [+/- 2 cm ], cechująca się: odpornością na rozerwanie, dobrym wchłanianiem kurzu, absorbcją wody. Gwarantowana wytrzymałość, bez zmiany właściwości materiału, po conajmniej 300 cyklach prania w temp. 60°C-. Wytrzymała na środki dezynfekcyjne. Kolor Czerwony, konfekcjonowana w op. 5 szt.?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ

**PYTANIE NR 13**

Czy Zamawiający w Pakiecie 8 w poz. nr 5 dopuści ścierka z mikrowłókien (mikrofazy), bez pozostawiania smug i kłaczków. Brzegi i naroża ścierki trwale wykończone, aby nie strzępiły się. Ścierka wykonana w 100% z materiału syntetycznego(mieszkanki włókien poliestru i polamidu) o wymiarach 40cm x 40 cm [+/- 2 cm ], cechująca się: odpornością na rozerwanie, dobrym wchłanianiem kurzu, absorbcją wody. Gwarantowana wytrzymałość, bez zmiany właściwości materiału, po conajmniej 300 cyklach prania w temp. 60°C-. Wytrzymała na środki dezynfekcyjne. Kolor Zielony, konfekcjonowana w op. 5 szt.?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ





#### PYTANIE NR 14

Czy Zamawiający w Pakiecie 8 w poz. nr 6 dopuści ścierka z mikrowłókien (mikrofazy), bez pozostawiania smug i kłaczków. Brzegi i naroża ścierki trwale wykończone, aby nie strzępiły się. Ścierka wykonana w 100% z materiału syntetycznego(mieszanki włókien poliestru i polamidu) o wymiarach 40cm x 40 cm  $\pm$  2 cm ], cechująca się: odpornością na rozerwanie, dobrym wchłanianiem kurzu, absorbcją wody. Gwarantowana wytrzymałość, bez zmiany właściwości materiału, po conajmniej 300 cyklach prania w temp. 60°C-. Wytrzymała na środki dezynfekcyjne. Kolor Żółty, konfekcjonowana w op. 5 szt.?

#### Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ

#### PYTANIE NR 15

Czy Zamawiający w Pakiecie 8 w poz. nr 7 dopuści ścierka z mikrowłókien (mikrofazy), bez pozostawiania smug i kłaczków. Brzegi i naroża ścierki trwale wykończone, aby nie strzępiły się. Ścierka wykonana w 100% z materiału syntetycznego(mieszanki włókien poliestru i polamidu) o wymiarach 40cm x 40 cm  $\pm$  2 cm ], cechująca się: odpornością na rozerwanie, dobrym wchłanianiem kurzu, absorbcją wody. Gwarantowana wytrzymałość, bez zmiany właściwości materiału, po conajmniej 300 cyklach prania w temp. 60°C-. Wytrzymała na środki dezynfekcyjne. Kolor zielony i niebieski, konfekcjonowane w op. 5 szt. każdy kolor?

#### Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ

#### PYTANIE NR 16

Czy Zamawiający w Pakiecie 9 w poz. nr 1 dopuści uchwyt do mocowania mopów jednorazowych, wykonany z tworzywa sztucznego w kolorze niebieskim, mop mocowany do uchwyty za pomocą systemów rzepów, które chwytają mop i zapobiegając się odzepianiu się od uchwyty, długość 45 cm, szerokość 15 cm?

#### Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ

#### PYTANIE NR 17

Czy Zamawiający w Pakiecie 9 w poz. nr 2 dopuści Wkład/mop jednorazowego użytku 45 x 15 [cm ] kompatybilny z uchwytem określonym w poz 1. Jednorazowe mopy zawierające mieszankę włókien poliestrowo-wiskozowo-bawełnianych. Wkłady o miękkiej strukturze materiału z o wysokiej absorpcji wody i innych płynów. odporne na rozrywanie, nie pozostawiające "kłaczków". Kolor wkładu: biały z czerwonym paskiem?

#### Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ

#### PYTANIE NR 18

Ze względu na obecną sytuację gospodarczą, ciężko jest przewidzieć jak kształtować się będą ceny w kolejnych miesiącach.

Czy w związku z tym, zamawiający dopuści możliwość zawarcia umowy na okres 6 miesięcy.

#### Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody

#### PYTANIE NR 19

Pakiet nr 1

Poz. 1 Czy zamawiający dopuści do oceny preparat konfekcjonowany w opakowaniach 12kg/10 L ,spełniający jednocześnie pozostałe wymogi SWZ, po odpowiednim przeliczeniu ilości?

#### Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ

#### PYTANIE NR 20

Pakiet nr 5

Poz. 1 Czy zamawiający dopuści do o ceny kosze o pojemności 15 L , spełniające jednocześnie pozostałe wymogi SWZ?

#### Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza



**PYTANIE NR 21**

Pakiet nr 5

Poz. 2 Czy zamawiający dopuści do o ceny kosze o pojemności 25 L , spełniające jednocześnie pozostałe wymogi SWZ?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza

**PYTANIE NR 22**

Pakiet nr 5

Poz. 3 Czy zamawiający dopuści do o ceny kosze o pojemności 30 L , spełniające jednocześnie pozostałe wymogi SWZ?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza

**PYTANIE NR 23**

Pakiet nr 10

Czy zamawiający dopuści do oceny tabletki konfekcjonowane w opakowaniu po 60 szt. , po odpowiednim przeliczeniu ilości, spełniające jednocześnie pozostałe wymogi SWZ?

Ponadto prosimy o doprecyzowanie jaką ilość tabletek skalkulować ? Zamawiający podał rozpiętość opakowania od 150- 200 szt. Czy zatem ma to być 450 czy też 600 szt. ?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza do oceny tabletki konfekcjonowane w opakowaniu po 60 szt

Zamawiający wymaga 6000 szt tabletek

**Zmodyfikowany formularz asortymentowo cenowy w załączeniu**

**PYTANIE NR 24**

Pakiet nr 11

Prosimy o dopuszczenie do oceny płynu o zapachu owocowym ( np. pomarańczowy, cytrynowy) , spełniający pozostałe wymogi SWZ.

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza

Z przeznaczeniem Dyrektora  
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego  
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  
*Karolina Madaj*  
mgr Karolina Madaj  
Działu Zamówień Publicznych